
 
 
 

Tarifs de l’accueil périscolaire  

Année scolaire 2016-2017 
 
 
 

 

Rang Tarif 
 

Matin Mercredi 
12h/12h45 

Soir 

 

Prix 
forfait 1 er 
enfant en 

euro 

Prix 2ème 
enfant et 
+ en euro 

Prix 
forfait  

1er enfant 
en euro 

Prix 
2ème 

enfant en 
euro 

Prix 
forfait 1 er 
enfant en 

euro 

Prix 2ème 
enfant et 

+ en 
euro 

Tarif 
allergies* 

T1 - Jusqu'à 374 €  0,36 0,33 0,36 0,33 0,16 0,15 0,09 

T2 - De 374.01 à 469 €  0,71 0,64 0,71 0,64 0,26 0,24 0,14 

T3 - De 469.01 à 659 €  1,02 0,92 1,02 0,92 0,56 0,51 0,29 

T4 - De 659.01 à 815 €  1,27 1,15 1,27 1,15 0,92 0,83 0,46 

T5 - De 815.01 à 1 100 €  1,32 1,19 1,32 1,19 1,27 1,15 0,64 

T6 - De 1 100.01 à 1 350 €  1,48 1,34 1,48 1,34 1,89 1,70 0,95 

T7 - De 1 350.01 à 1 700 €  1,78 1,61 1,78 1,61 2,45 2,20 1,22 

T8 - Au-dessus de 1 700 €  
  et hors territoire communautaire 2,19 1,98 2,19 1,98 3,16 2,85 1,58 

 
(*) Goûter apporté pour cause d’allergie lourde 

 


